9. quate ala primera parte tengo por temeraria la propiacion
por q' sine fidamto est contra comune s'ubia quate ala segunda
parte digo q' es inani contra comune s'ubiam no siempre q'
tenen unca sine y q' est sine sufficienti fidamto yms.

thomas hullamos acu opinad algunas de p'cepta comune +
mez cu fidamto cordona en el tratado q' hace de censuras las
quintas de sine de sta manera, ala temeraria.

10. el logado de supro sine violencia illata virgini, no mercede
esta y es de p'bo. en el 4. tratado de las circunf'ctiois
de q' se an de p'p'ca

esta de q' lo mismo q' de la 3.

12. si nonis capitati no limitat ad alia auz' galem sed abto hulle
no limitat ad alia q' an sequenter afferere debet oscula esse
no esse esse q' sta m'ltatun quod yate temerariu

13. Si pollutio sequat per accidens ex pte veniali
non meretur censura. ~~Secundo~~ Lea v. R. C. 143
Geserui in la 12. q. 74 de pollutione

14. In negociis et magis arbitrariis zafi non veniunt sine
revera censura z hinc oritur qd ayms in unia inel
luctu sine en no pagar la prometi de zafi la
republica castiga lo bon qm lo dro zafi am
digo la quantidad q se adpto ^{manu} ~~mayor~~ ^{necessa}.
et arbitrario

15. De hac non videtur habuisse debere tñ censuram esse qm nifse
falsa qm sine inu et hmeraria qd ^{probabiliter} ~~si~~ ^{fidantur} ~~non~~
negari non potest nisi per seueri ad i in religione esse nisi
religionis magis confirmati non per seueri in religione
et esse per zetau religiois esse aut per zetau religio
si et esse religiois qm non contra esse religiois si si
esse per zetau religiois

17. qd hmeraria qd si tñi fidantur contra omnes asserta qd
nif si in aequali nullus zetat esse validam validam amun
tione sed omnes dicunt ut si valida debere esse in euidenter
melis ~~id est~~ ^{id est} ~~quod~~ ^{quod} ~~expressi~~ ^{expressi} ~~legis~~ ^{legis} ~~comutare~~ ^{comutare}
potest non si in in in ~~comutet~~ ^{comutet} ~~non~~ ^{non} ~~est~~ ^{est} ~~valida~~ ^{valida} ~~comi~~ ^{comi} ~~in~~ ⁱⁿ
muta potest aut qd nifit valida comuta antiqui us
tu obligato etia si non facit opus cui mortale zetau.

vertical text on the left margin

143
Gouverneur en la 15. 2. de la République
M. de la République
à l'Assemblée Nationale

17.
Je vous prie de vouloir bien
me faire parvenir
à l'Assemblée Nationale
le rapport que vous
m'avez fait sur
le projet de loi
relatif à la
réorganisation
de la République

18.
Je vous prie de vouloir bien
me faire parvenir
à l'Assemblée Nationale
le rapport que vous
m'avez fait sur
le projet de loi
relatif à la
réorganisation
de la République